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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Chrzest
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba”, to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		Niedziela z dziećmi Spotkania przy ołtarzu Rok C
				
			
				
	26,00 zł 22,10 zł
							

		

		
			
				
					Książka niniejsza została stworzona przede wszystkim jako pomoc w tworzeniu homilii dla dzieci. Po drobnych adaptacjach można ją wykorzystać w czasie katechezy, szczególnie jeżeli część zajęć poświęcamy na studiowanie z dziećmi tekstów niedzielnych Ewangelii. Także rodzice, którzy wprowadzają swoje dzieci w świat wiary i próbują rozmawiać z nimi o przesłaniu Dobrej Nowiny, znajdą tu dla siebie pomocne myśli. Ogólnym założeniem homilii jest ich prostota polegająca na uchwyceniu z treści Ewangelii najczęściej tylko jednej myśli. Czasem jest to główna myśl niedzielnego czytania, często jednak któraś z myśli drugoplanowych, łatwiejszych do przyswojenia przez dzieci.
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		Z wiarą w przyszłość
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					Zbierając w tej książeczce fragmenty różnych opracowań dokumentujących stuletnią historię Zgromadzenia Sióstr Loretanek, pragniemy przedstawić skrót jego dziejów w świetle duchowego motta: „Aby Bóg był we wszystkim uwielbiony”. Powstanie tej zakonnej rodziny ukazuje potęgę działania Ducha Świętego w charyzmatycznej inicjatywie Założyciela Zgromadzenia – bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego. Kształtowanie się duchowości Zgromadzenia objawia moc Ewangelii, która jest pierwszą zasadą życia każdej wspólnoty zakonnej. Realizacja apostolatu loretańskiego objawia miłosierną miłość Ojca.
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		Obrazek Matka Boża Loretańska (OOMBL02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Loretańskiej, na odwrocie tekst modlitwy; Modlitwa do Maryi, papież Franciszek. Wymiary obrazka to 6,5 x 9,3 cm.
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		Obrazek z modlitwą św. Jana Pawła II o uwolnienie świata od wszelkiego zła
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z wizerunkiem Matki Bożej Fatimskiej. Na odwrocie tekst modlitwy o uwolnienie świata od wszelkiego zła autorstwa św. Jana Pawła II. Wymiary obrazka to 10 x 15 cm.
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	1,50 zł
							

		

		
			
				
					Karnet Wielkanocny (KW0124) rozkładany, w środku biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia. Na odwrocie tekst pieśni wielkanocnej. Wymiary karnetu to 10,5 x 15 cm.
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	16,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Wielkanoc (WN0224) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 30 arkuszy papieru w formacie A4.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 1 (EBOOK)
				
			
				
	18,20 zł
							

		

		
			
				
					Po 50 latach od powstania to najwspanialsze dzieło mariologiczne XX w., perła chrześcijańskiej duchowości trafia do rąk polskiego czytelnika. Dzieło wyjdzie w trzech tomach. Pierwszy tom to wspaniała wizja Maryi zbudowana na niezwykłej znajomości Pisma Świętego. Dech w piersi zapiera ukazanie Niepokalanej Dziewicy jako centrum Bożego planu zbawienia. (...)
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 2
				
			
				
	38,00 zł 32,30 zł
							

		

		
			
				
					W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga (…)
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		Mój Różaniec z Sercem Jezusa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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	Różaniec 10/2022 (844) (PDF)
	

7,00 zł


	(…) Ile razy sięgam po różaniec i zaczynam się na nim modlić, czuję, że Maryja staje przy mnie, aby mnie chronić. Wtedy moje myśli płyną do Boga. Wiem, że szatan nie ma do mnie dostępu, bo różaniec staje się tarczą. Patrzę na chorych. Oni nie wypuszczają go z rąk nawet wtedy, kiedy zaschłe od bólu i gorączki usta nie są już w stanie szeptać słów modlitwy. Mój tato, kiedy był już umierający, chciał mieć go w pobliżu, w zasięgu wzroku. Często zasypiał z nim, i tak też odszedł do Domu Ojca.

W numerze październikowym „Różańca” chcemy zobaczyć, jaką moc mają te paciorki, które służą do rozważania tajemnic Boga. Wracamy też do najnowszej historii tworzenia się struktur Żywego Różańca w Polsce, która przynosi dzisiaj niesamowite duchowe owoce.
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	30 września 2022
): 
	7,00 zł




			

									Share:
				
									
						
											
				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
									
						
											
					
					
						
											
				
								
								
				
				
									
						
											
								
				
			


								

					

				

			


			
		


		
	


			
			
				
					
						
					
					
							
								
									Opis								
							
						
	
							
								
									Informacje dodatkowe								
							
						


			

		
								
				
					
						
							Opis						
					


					
				


				
					
													

Kiedy nie tak dawno przeczytałem o artykule w magazynie „The Atlantic”, którego autor określił różaniec mianem „symbolu brutalnego, prawicowego ekstremizmu”, złapałem się za głowę.

Przecież sama Matka Boża w Fatimie prosi o tę modlitwę, aby wyjednać pokój dla świata. Skąd więc taki absurdalny wniosek? Okazuje się, że autor oparł swoją kontrowersyjną tezę na obserwacjach dotyczących używania różańca w mediach społecznościowych i sprzedaży ich Online. „Różaniec nabrał militarystycznego znaczenia dla radykalnych, tradycyjnych katolików” – oznajmił. Od razu pojawiło się mnóstwo komentarzy. Mnie spodobał się ten ambasadora Węgier przy Stolicy Apostolskiej: „Różaniec jest bronią, oczywiście nie polityczną, ale jedną z najpotężniejszych broni walki duchowej, jaka istnieje. Diabeł się jej boi, ponieważ jest pokorna i prosta”.

Trzeba pamiętać, że pojęcie walki duchowej istnieje w Kościele od samych jego początków. I nie używa się w niej żadnych militariów. W tej walce, która rozgrywa się w sercu i duszy każdego z nas, jest mowa o zmaganiu się ze swoją słabością, pokusą, szatanem, co przypomina czasem pole bitwy. Jednak nikt nie używa różańca, aby bić czy chłostać.

Ile razy sięgam po różaniec i zaczynam się na nim modlić, czuję, że Maryja staje przy mnie, aby mnie chronić. Wtedy moje myśli płyną do Boga. Wiem, że szatan nie ma do mnie dostępu, bo różaniec staje się tarczą. Patrzę na chorych. Oni nie wypuszczają go z rąk nawet wtedy, kiedy zaschłe od bólu i gorączki usta nie są już w stanie szeptać słów modlitwy. Mój tato, kiedy był już umierający, chciał mieć go w pobliżu, w zasięgu wzroku. Często zasypiał z nim, i tak też odszedł do Domu Ojca.

W numerze październikowym „Różańca” chcemy zobaczyć, jaką moc mają te paciorki, które służą do rozważania tajemnic Boga. Wracamy też do najnowszej historii tworzenia się struktur Żywego Różańca w Polsce, która przynosi dzisiaj niesamowite duchowe owoce.

Na koniec chcę powiedzieć głośno i wyraźnie: Nie jestem „katolickim talibem” – nie noszę w kieszeni ładunków wybuchowych, aby wysadzić się w metrze i zabić niewinnych ludzi. Noszę przy sobie potężną broń, z którą się nie rozstaję – różaniec. Ta modlitwa pomaga mi każdego dnia toczyć duchowy bój o zbawienie duszy. Jest przy mnie Niepokalana, która starła głowę węża. Ufam, że Jej Niepokalane Serce zatriumfuje!

ks. Szymon Mucha – redaktor naczelny „Różańca”
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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